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性別 報名項目 射手級別 中文姓名 射手編號 屬會 教練名稱 教練射手編號 傷健射手 費用 付款狀況 收據 已使用優惠會籍免費場次數量

1 女 女子個人反曲弓組 R-I 吳少儀 M9791 九龍會 黃立浩 M0125E N 0.00 已確認(pps) N 1

2 女 女子個人反曲弓組 R-A 伍家曦 M9064S 中大會 王焯然 M6113 N 100.00 已確認(paydollar) N

3 女 女子個人反曲弓組 R-A 龐君儀 M8559 中大會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

4 女 女子個人反曲弓組 R-A 陳緯慈 M8864 中大會 陳佐丞 M3423 N 0.00 已確認(pps) N 1

5 女 女子個人反曲弓組 R-I 蘇家玉 M6505 中大會 陳佐丞 M3423 N 200.00 已確認(pps) N

6 女 女子個人反曲弓組 R-I 黃汝陽 M8384 中大會 陳佐丞 M3423 N 200.00 已確認(pps) N

7 女 女子個人反曲弓組 R-I 高善瑤 M8383S 中大會 陳佐丞 M3423 N 0.00 已確認(pps) 需要收據 1

8 女 女子個人反曲弓組 R-A 陳沛瑜 M6738S 中大會 陳佐丞 M3423 N 0.00 已確認(pps) N 1

9 女 女子個人反曲弓組 R-I 陳寶琳 M6943 中大會 陳佐丞 M3423 N 0.00 已確認(pps) N 1

10 女 女子個人反曲弓組 R-I 吳瑋宜 M8353S 中大會 陳佐丞 M3423 N 0.00 已確認(pps) N 1

11 女 女子個人反曲弓組 R-E 朱瑋瀅 M8897 中大會 陳佐丞 M3423 N 0.00 已確認(pps) N 1

12 女 女子個人反曲弓組 R-A 陳寶詩 M9012 天空箭藝社 巫家樂 M3276 N 0.00 已確認(pps) N 1

13 女 女子個人反曲弓組 R-E 梁惟 M10841 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 0.00 已確認(pps) N 1

14 女 女子個人反曲弓組 R-I 陳敏蕎 M10517S 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 0.00 已確認(pps) N 1

15 女 女子個人反曲弓組 R-I 劉嘉希 M9654 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 0.00 已確認(pps) N 1

16 女 女子個人反曲弓組 R-E 梁芷棠 M9605S 屯門會 沒有提供 N 100.00 已確認(pps) N

17 女 女子個人反曲弓組 R-I 方嘉露 M10034 屯門會 胡錦華 M0891E N 0.00 已確認(pps) N 1

18 女 女子個人反曲弓組 R-A 蘇雪鈴 M2410E 屯門會 胡錦華 M0891E N 0.00 已確認(pps) N 1

19 女 女子個人反曲弓組 R-A 鄭健妮 M8740S 屯門會 胡錦華 M0891E N 0.00 已確認(pps) N 1

20 女 女子個人反曲弓組 R-A 馮子睿 M8009 屯門會 郭賢霽 M5532S N 0.00 已確認(pps) N 1

21 女 女子個人反曲弓組 R-I 阮曉君 M9607S 屯門會 蘇雪鈴 M2410E N 100.00 已確認(paydollar) N

22 女 女子個人反曲弓組 R-I 張巧冬 M9145S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(pps) 需要收據

23 女 女子個人反曲弓組 R-E 黎芷綾 M10585S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(pps) 需要收據

24 女 女子個人反曲弓組 R-E 梁凱琳 M10588S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(pps) 需要收據

25 女 女子個人反曲弓組 R-I 何諾彤 M9913S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(pps) 需要收據

26 女 女子個人反曲弓組 R-E 莊嘉瑩 M10180S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(paydollar) 需要收據

27 女 女子個人反曲弓組 R-E 陳梓沅 M10194S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(paydollar) 需要收據

28 女 女子個人反曲弓組 R-I 張樂施 M10179S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(paydollar) 需要收據

29 女 女子個人反曲弓組 R-E 羅羽蕎 M10196S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(paydollar) 需要收據

30 女 女子個人反曲弓組 R-I 杜泓澄 M9128S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(paydollar) 需要收據

31 女 女子個人反曲弓組 R-I 梁晓莹 M8360 全能會 吳家柱 M0156E N 0.00 已確認(pps) N 1

32 女 女子個人反曲弓組 R-I 尹詠儀 M9004 西貢會 沈潔蓓 M0185E N 200.00 已確認(pps) N

33 女 女子個人反曲弓組 R-E 潘麗妮 M10044 西貢會 沈潔蓓 M0185E N 200.00 已確認(pps) N

34 女 女子個人反曲弓組 R-I 李嘉禧 M9072S 辰星會 王焯然 M6113 N 100.00 已確認(paydollar) N

35 女 女子個人反曲弓組 R-E 李莜彤 M10758S 辰星會 王焯然 M6113 N 0.00 已確認(pps) N 1

36 女 女子個人反曲弓組 R-I 郭秀蘭 M10357 辰星會 王焯然 M6113 N 0.00 已確認(pps) N 1

37 女 女子個人反曲弓組 R-I 鄭穎瑜 M10242 辰星會 王焯然 M6113 N 0.00 已確認(pps) N 1

38 女 女子個人反曲弓組 R-E 李慧珊 M10345 辰星會 王焯然 M6113 N 0.00 已確認(pps) N 1

39 女 女子個人反曲弓組 R-I 陳籽羽 M10521S 辰星會 王焯然 M6113 N 0.00 已確認(pps) N 1

40 女 女子個人反曲弓組 R-I 蕭慧覺 M9717 辰星會 王焯然 M6113 N 0.00 已確認(pps) N 1

41 女 女子個人反曲弓組 R-I 鍾鳴芳 M10974 辰星會 羅君道 M4133 N 0.00 已確認(pps) N 1

42 女 女子個人反曲弓組 R-I 廖迦穎 M9929 昇準會 邱志輝 M6565 N 0.00 已確認(pps) N 1

43 女 女子個人反曲弓組 R-I 劉可琪 M10436 昇準會 邱志輝 M6565 N 0.00 已確認(pps) N 1

44 女 女子個人反曲弓組 R-E 何沛盈 M10626 金信會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

45 女 女子個人反曲弓組 R-E 鍾家敏 M10640 金信會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

46 女 女子個人反曲弓組 R-A 陳慧思 M8316 金信會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

47 女 女子個人反曲弓組 R-E 薛文倩 M11057 金信會 郭昱麟 M4476 N 200.00 已確認(paydollar) N

48 女 女子個人反曲弓組 R-E 黃凱泓 M10978 金信會 葉沛霖 M1894 N 200.00 已確認(paydollar) N

49 女 女子個人反曲弓組 R-E 張婉琳 M10968 金信會 葉沛霖 M1894 N 0.00 已確認(pps) N 1

50 女 女子個人反曲弓組 R-E 黃煒晴 M11084S 金信會 葉沛霖 M1894 N 0.00 已確認(pps) N 1

51 女 女子個人反曲弓組 R-A 黃詠詩 M9802 金信會 蘇文煇 M6236 N 0.00 已確認(pps) N 1

52 女 女子個人反曲弓組 R-I 張雪芬 M9750 金信會 蘇文煇 M6236 N 200.00 已確認(paydollar) N

53 女 女子個人反曲弓組 R-A 駱鳳璇 M8108S 科大會 方志行 M6141 N 200.00 已確認(paydollar) N

54 女 女子個人反曲弓組 R-I 魏莛倩 M10106S 科大會 方志行 M6141 N 0.00 已確認(pps) N 1

55 女 女子個人反曲弓組 R-E 陳紫悠 M9593S 羿曦會 陳業欣 M0865 N 0.00 已確認(pps) N 1

56 女 女子個人反曲弓組 R-A 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 劉嘉昆 M4197 N 100.00 已確認(paydollar) N

57 女 女子個人反曲弓組 R-I 吳樂雯 M7868 致勝會 溫梓杰 M3842 N 0.00 已確認(pps) N 1

58 女 女子個人反曲弓組 R-E 梁詠恩 M10491S 培雅會 文金星 M6107 N 0.00 已確認(pps) N 1

59 女 女子個人反曲弓組 R-A 曾芷君 M6628 博雅箭會 王卓盈 M4355 N 0.00 已確認(pps) N 1

60 女 女子個人反曲弓組 R-I 陳惠玲 M8132 博雅箭會 王卓盈 M4355 N 200.00 已確認(paydollar) N

61 女 女子個人反曲弓組 R-E 鄧詩敏 M10712S 博雅箭會 王卓盈 M4355 N 0.00 已確認(pps) N 1

62 女 女子個人反曲弓組 R-I 陳卓楠 M10360S 港島會 林淑貞 M5408 N 0.00 已確認(pps) N 1

63 女 女子個人反曲弓組 R-E 梁玉銘 M9468S 童軍會 賀觀元 M3618 N 200.00 已確認(paydollar) N

64 女 女子個人反曲弓組 R-I 趙嘉琳 M9861S 集英會 劉嘉昆 M4197 N 100.00 已確認(paydollar) N

65 女 女子個人反曲弓組 R-A 江茗麗 M8096S 集英會 劉嘉昆 M4197 N 0.00 已確認(pps) N 1

66 女 女子個人反曲弓組 R-E 蕭慶諭 M9562S 集英會 謝毅奇 M3853 N 100.00 已確認(paydollar) N

67 女 女子個人反曲弓組 R-E 陳穎琪 M6271 黃大仙會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) 需要收據 1

68 女 女子個人反曲弓組 R-I 黃子睿 M8410S 黃大仙會 謝培軍 M1498 N 0.00 已確認(pps) N 1

69 女 女子個人反曲弓組 R-E 伍紫晴 M11003S 傷協會 施陞儒 M4584 N 100.00 已確認(paydollar) N

70 女 女子個人反曲弓組 R-I 馬子晴 M9026S 獅子山會 周惠強 M1620E N 0.00 已確認(pps) N 1

71 女 女子個人反曲弓組 R-I 譚德婷 M10232 領先會 徐斌銓 M5635 N 200.00 已確認(paydollar) N

72 女 女子個人反曲弓組 R-E 鄭頌寧 M10355 領先會 徐斌銓 M5635 N 200.00 已確認(paydollar) N

73 女 女子個人反曲弓組 R-I 陳凱韻 M10512 領先會 徐斌銓 M5635 N 0.00 已確認(pps) N 1

74 女 女子個人反曲弓組 R-A 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 石文龍 M4411 N 100.00 已確認(paydollar) N

75 女 女子個人反曲弓組 R-E 黃思睿 M9941S 德望會 楊安鍵 M0300 N 100.00 已確認(paydollar) N

76 女 女子個人反曲弓組 R-A 王元佳 M8837 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

77 女 女子個人反曲弓組 R-E 陳暄欣 M10558S 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

78 女 女子個人反曲弓組 R-E 朱宥蕎 M9542S 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

79 女 女子個人反曲弓組 R-I 歐陽加琳 M9772S 羅桂祥會 譚藴程 M6200S N 0.00 已確認(pps) N 1

80 女 女子個人反曲弓組 R-I 胡詠心 M10187S 羅桂祥會 譚藴程 M6200S N 0.00 已確認(pps) N 1

81 女 女子個人反曲弓組 R-I 王芊茹 M10186S 羅桂祥會 譚藴程 M6200S N 0.00 已確認(pps) N 1

82 女 女子個人複合弓組 C-E 李詠思 M9735 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 0.00 已確認(pps) N 1

83 女 女子個人複合弓組 C-E 李濤 M10351 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 200.00 未付款 N

84 女 女子個人複合弓組 C-I 周綺曄 M10162 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 0.00 已確認(pps) 需要收據 1

85 女 女子個人複合弓組 C-A 張穎詩 M8295S 心誠會 蘇文健 M2535 N 100.00 未付款 N

86 女 女子個人複合弓組 C-A 陸燕衣 M2164 北區會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

87 女 女子個人複合弓組 C-A 曾皓恩 M4382 西北會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

88 女 女子個人複合弓組 C-E 張嘉怡 M11187 辰星會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1
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89 女 女子個人複合弓組 C-A 曾淼騫 M5536 東青會 楊安鍵 M0300 N 0.00 已確認(pps) N 1

90 女 女子個人複合弓組 C-A 林樂儀 M6206 科大會 施陞儒 M4584 N 0.00 已確認(pps) N 1

91 女 女子個人複合弓組 C-A 潘昭宜 M4722 柴灣會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

92 女 女子個人複合弓組 C-I 劉知時 M8152S 消防會 黃健生 M3669 N 0.00 已確認(pps) N 1

93 女 女子個人複合弓組 C-I 鄧晴曦 M8516S 消防會 黃健生 M3669 N 100.00 已確認(paydollar) 需要收據

94 女 女子個人複合弓組 C-A 孫楞宜 M9085S 培雅會 黃梓皓 M8997 N 0.00 已確認(pps) N 1

95 女 女子個人複合弓組 C-A 何美玉 M9553 培雅會 黃梓皓 M8997 N 200.00 已確認(paydollar) N

96 女 女子個人複合弓組 C-A 鄧佩瑤 M3845 培雅會 黃梓皓 M8997 N 0.00 已確認(pps) N 1

97 女 女子個人複合弓組 C-E 郭鳳儀 M9707 培雅會 黃梓皓 M8997 N 200.00 已確認(paydollar) N

98 女 女子個人複合弓組 C-A 蔡浩怡 M9691 培雅會 黃梓皓 M8997 N 200.00 已確認(paydollar) N

99 女 女子個人複合弓組 C-A 黃麗羨 M8016 培雅會 黃梓皓 M8997 N 0.00 已確認(pps) N 1

100 女 女子個人複合弓組 C-A 林淑貞 M5408 港島會 劉國昌 M5409 N 200.00 已確認(paydollar) N

101 女 女子個人複合弓組 C-A 王諾彤 M5716 童軍會 賀觀元 M3618 N 0.00 已確認(pps) N 1

102 女 女子個人複合弓組 C-A 簡子玲 M8765 傷協會 李浩森 M3847 N 0.00 已確認(pps) N 1

103 女 女子個人複合弓組 C-A 李頌恩 M4979 傷協會 李浩森 M3847 N 0.00 已確認(pps) N 1

104 女 女子個人複合弓組 C-I 劉健儀 M4943 獅子山會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

105 女 女子個人複合弓組 C-E 許婷婷 M10603 領先會 何慶業 M8450 N 0.00 已確認(pps) N 1

106 女 女子個人複合弓組 C-I 黃梅君 M4711 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

107 女 女子個人複合弓組 C-E 歐咫芊 M9986S 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

108 女 女子個人複合弓組 C-A 洪芬妮 M4945 警察會 陳金成 M0290E N 0.00 已確認(pps) N 1

109 男 男子個人反曲弓組 R-I 陳子添 M10505S 九龍會 李啟賢 M0363 N 0.00 已確認(pps) N 1

110 男 男子個人反曲弓組 R-A 黃立浩 M0125E 九龍會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

111 男 男子個人反曲弓組 R-I 陳浩樑 M9011 九龍會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

112 男 男子個人反曲弓組 R-E 周健邦 M10579 九龍會 孫海清 M5639 N 0.00 已確認(pps) N 1

113 男 男子個人反曲弓組 R-E 程少賢 M11166S 九龍會 孫海清 M5639 N 0.00 已確認(pps) N 1

114 男 男子個人反曲弓組 R-A 孫海清 M5639 九龍會 陳國新 M1143 N 0.00 已確認(pps) N 1

115 男 男子個人反曲弓組 R-E 劉哲銘 G11189S 九龍會 黃立浩 M0125E N 0.00 已確認(pps) N 1

116 男 男子個人反曲弓組 R-E 柯諸葛 G10768S 中大會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

117 男 男子個人反曲弓組 R-I BARUA, Soumik G10463S 中大會 沒有提供 N 100.00 已確認(pps) N

118 男 男子個人反曲弓組 R-A 盧一鋒 M8601 中大會 陳佐丞 M3423 N 0.00 已確認(pps) N 1

119 男 男子個人反曲弓組 R-I 黃梓駿 M10252 中大會 陳佐丞 M3423 N 0.00 已確認(pps) N 1

120 男 男子個人反曲弓組 R-I 陳冠天 M7817S 中大會 陳佐丞 M3423 N 100.00 已確認(paydollar) N

121 男 男子個人反曲弓組 R-A 尹淦樑 M7806 中大會 陳佐丞 M3423 N 0.00 已確認(pps) N 1

122 男 男子個人反曲弓組 R-I 羅宗欣 M9572 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 200.00 已確認(paydollar) N

123 男 男子個人反曲弓組 R-A 胡樂庭 M9389 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 0.00 已確認(pps) N 1

124 男 男子個人反曲弓組 R-I 何偉鴻 M8003 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 200.00 已確認(paydollar) N

125 男 男子個人反曲弓組 R-A 林源發 M9331 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 0.00 已確認(pps) N 1

126 男 男子個人反曲弓組 R-A 李穎康 M8215 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 0.00 已確認(pps) N 1

127 男 男子個人反曲弓組 R-A 姚銘謙 M9379 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 0.00 已確認(pps) N 1

128 男 男子個人反曲弓組 R-A 陳有恒 M7759 屯門會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

129 男 男子個人反曲弓組 R-A 鄭彤暉 M8739 屯門會 胡錦華 M0891E N 0.00 已確認(pps) N 1

130 男 男子個人反曲弓組 R-E 洪懷謙 M9135S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(paydollar) 需要收據

131 男 男子個人反曲弓組 R-E 陳錦峰 M10975S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(paydollar) 需要收據

132 男 男子個人反曲弓組 R-E 李尚峰 M10972S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(paydollar) 需要收據

133 男 男子個人反曲弓組 R-A 梁煒杰 M9134S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(paydollar) 需要收據

134 男 男子個人反曲弓組 R-E 胡定濤 M9909S 心誠會 巫家樂 M3276 N 100.00 已確認(paydollar) 需要收據

135 男 男子個人反曲弓組 R-A 梁焯然 M4972 北區會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

136 男 男子個人反曲弓組 R-A 周振鴻 M2125E 北區會 沒有提供 N 100.00 未付款 N

137 男 男子個人反曲弓組 R-A 羅官博 M6231S 北區會 梁焯然 M4972 N 0.00 已確認(pps) N 1

138 男 男子個人反曲弓組 R-A 潘銘恩 M6184 北區會 梁焯然 M4972 N 0.00 已確認(pps) N 1

139 男 男子個人反曲弓組 R-E 翁忠澤 M9615S 北區會 鄧顯立 M1971 N 100.00 已確認(paydollar) N

140 男 男子個人反曲弓組 R-E 何柏宇 M9007S 西貢會 沈潔蓓 M0185E N 100.00 已確認(pps) N

141 男 男子個人反曲弓組 R-E 何汝聰 M9008E 西貢會 沈潔蓓 M0185E N 100.00 已確認(pps) N

142 男 男子個人反曲弓組 R-I 譚栢基 M9071 沙田會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

143 男 男子個人反曲弓組 R-A 王家樂 M4435 辰星會 王焯然 M6113 N 200.00 已確認(paydollar) N

144 男 男子個人反曲弓組 R-I 劉彥聰 M10255 辰星會 王焯然 M6113 N 0.00 已確認(pps) N 1

145 男 男子個人反曲弓組 R-I 吳志輝 M10265 辰星會 王焯然 M6113 N 0.00 已確認(pps) N 1

146 男 男子個人反曲弓組 R-A 黃瑋傑 M6044 辰星會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

147 男 男子個人反曲弓組 R-I 王偉濃 M10473 辰星會 劉衛健 M5955 N 200.00 已確認(paydollar) N

148 男 男子個人反曲弓組 R-E 劉錦榮 M11105 辰星會 羅君道 M4133 N 200.00 已確認(paydollar) N

149 男 男子個人反曲弓組 R-I 何嘉熙 M10421S 昇準會 邱志輝 M6565 N 0.00 已確認(pps) N 1

150 男 男子個人反曲弓組 R-A 陳智霖 M10292 昇準會 邱志輝 M6565 N 0.00 已確認(pps) N 1

151 男 男子個人反曲弓組 R-I RICHARD Clement Jean Alexandre G10539 昇準會 邱志輝 M6565 N 0.00 已確認(pps) N 1

152 男 男子個人反曲弓組 R-A 高靖喬 M9869S 金信會 朱栢豪 M8166s N 0.00 已確認(pps) N 1

153 男 男子個人反曲弓組 R-I 劉巨浪 M10627 金信會 沒有提供 N 200.00 已確認(paydollar) N

154 男 男子個人反曲弓組 R-E 李世鴻 M10911 金信會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

155 男 男子個人反曲弓組 R-I 劉俊文 M9983 金信會 張國斌 M5638 N 200.00 已確認(paydollar) N

156 男 男子個人反曲弓組 R-A 郭昱麟 M4476 金信會 葉沛霖 M1894 N 0.00 已確認(pps) N 1

157 男 男子個人反曲弓組 R-A 翟震緯 M9803 金信會 葉沛霖 M1894 N 0.00 已確認(pps) N 1

158 男 男子個人反曲弓組 R-A 徐志成 M10160 金信會 葉沛霖 M1894 N 0.00 已確認(pps) N 1

159 男 男子個人反曲弓組 R-E 吳家亮 M10128 金信會 葉沛霖 M1894 N 200.00 已確認(paydollar) N

160 男 男子個人反曲弓組 R-I 宋帕堯 M9708S 金信會 葉沛霖 M1894 N 100.00 已確認(paydollar) N

161 男 男子個人反曲弓組 R-A 王耀行 M9070S 科大會 方志行 M6141 N 0.00 已確認(pps) N 1

162 男 男子個人反曲弓組 R-I 古仲廷 M10754S 科大會 方志行 M6141 N 100.00 已確認(paydollar) N

163 男 男子個人反曲弓組 R-I 黃天佑 M9302S 科大會 方志行 M6141 N 0.00 已確認(pps) N 1

164 男 男子個人反曲弓組 R-A Hefler Csaba M5032 科大會 陳振昇 M2953 N 200.00 已確認(paydollar) N

165 男 男子個人反曲弓組 R-A 張穎謙 M5696 科大會 陳振昇 M2953 N 0.00 已確認(pps) N 1

166 男 男子個人反曲弓組 R-A 方志行 M6141 科大會 陳振昇 M2953 N 200.00 已確認(paydollar) N

167 男 男子個人反曲弓組 R-A 徐衛傑 M6099 羿曦會 温浚杰 M4099 N 0.00 已確認(pps) N 1

168 男 男子個人反曲弓組 R-A 馮迪凡 M9000S 胡兆熾會 沒有提供 N 100.00 已確認(paydollar) N

169 男 男子個人反曲弓組 R-I 陳栩豐 M8671S 胡兆熾會 劉嘉昆 M4197 N 100.00 已確認(paydollar) N

170 男 男子個人反曲弓組 R-A 劉嘉希 M10504 致勝會 傅庭輝 M1923 N 0.00 已確認(pps) N 1

171 男 男子個人反曲弓組 R-A 孔慶照 M3980 消防會 林兆棠 M0278E N 0.00 已確認(pps) N 1

172 男 男子個人反曲弓組 R-I 羅詩源 M8890 荃葵會 羅君道 M4133 N 0.00 已確認(pps) N 1

173 男 男子個人反曲弓組 R-E 陳子良 M10764E 培雅會 文金星 M6107 N 100.00 已確認(paydollar) N

174 男 男子個人反曲弓組 R-E 盧兆曦 M11056 培雅會 文金星 M6107 N 0.00 已確認(pps) N 1

175 男 男子個人反曲弓組 R-E 莫冠生 M10825 培雅會 文金星 M6107 N 0.00 已確認(pps) N 1

176 男 男子個人反曲弓組 R-E 蘇日恆 M10762 培雅會 文金星 M6107 N 200.00 已確認(paydollar) N

177 男 男子個人反曲弓組 R-E 蘇狄倫 M10814 培雅會 文金星 M6107 N 0.00 已確認(pps) N 1
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178 男 男子個人反曲弓組 R-I 杜公甫 M9688 培雅會 文金星 M6107 N 0.00 已確認(pps) N 1

179 男 男子個人反曲弓組 R-I 歐凱城 M8636S 培雅會 文金星 M6107 N 0.00 已確認(pps) N 1

180 男 男子個人反曲弓組 R-E 楊偉峰 M10379 培雅會 鄧佩瑤 M3845 N 0.00 已確認(pps) N 1

181 男 男子個人反曲弓組 R-A 徐嘉榮 M3925 博雅箭會 王卓盈 M4355 N 0.00 已確認(pps) N 1

182 男 男子個人反曲弓組 R-I 羅德淳 M9463S 博雅箭會 王卓盈 M4355 N 0.00 已確認(pps) N 1

183 男 男子個人反曲弓組 R-A 劉俊熙 M7996 博雅箭會 王卓盈 M4355 N 0.00 已確認(pps) N 1

184 男 男子個人反曲弓組 R-E 陳楓樺 M10711S 博雅箭會 王卓盈 M4355 N 0.00 已確認(pps) N 1

185 男 男子個人反曲弓組 R-E 黎子軒 M10710S 博雅箭會 王卓盈 M4355 N 0.00 已確認(pps) N 1

186 男 男子個人反曲弓組 R-A 鄭煒儫 M8024 博雅箭會 陳振昇 M2953 N 200.00 已確認(paydollar) N

187 男 男子個人反曲弓組 R-I 劉昊威 M10444 博雅箭會 陳振昇 M2953 N 200.00 已確認(paydollar) N

188 男 男子個人反曲弓組 R-I 封顯揚 M9148S 喇沙會 楊安鍵 M0300 N 100.00 已確認(paydollar) N

189 男 男子個人反曲弓組 R-A 侯仲鈞 M8638S 喇沙會 楊安鍵 M0300 N 100.00 已確認(pps) N

190 男 男子個人反曲弓組 R-I 鄧兆禮 M9359S 喇沙會 楊安鍵 M0300 N 100.00 未付款 N

191 男 男子個人反曲弓組 R-I 黃澤濤 M9151S 喇沙會 楊安鍵 M0300 N 100.00 已確認(pps) N

192 男 男子個人反曲弓組 R-I 楊凱文 M10047S 喇沙會 楊安鍵 M0300 N 100.00 已確認(paydollar) N

193 男 男子個人反曲弓組 R-I 王信 M9150S 喇沙會 楊安鍵 M0300 N 100.00 已確認(paydollar) N

194 男 男子個人反曲弓組 R-E 潘棕朗 M9950S 港島東會 沒有提供 N 100.00 未付款 N

195 男 男子個人反曲弓組 R-I 王統民 M10559S 港島東會 梁秉賢 M0315E N 100.00 已確認(paydollar) N

196 男 男子個人反曲弓組 R-I 張亦弨 M10451S 港島東會 譚建明 M0257E N 100.00 已確認(paydollar) N

197 男 男子個人反曲弓組 R-E 畢海躍 G10964 港島會 沒有提供 N 200.00 未付款 N

198 男 男子個人反曲弓組 R-A 陳彥圖 M9462S 港島會 林兆棠 M0278E N 100.00 已確認(paydollar) N

199 男 男子個人反曲弓組 R-I 林煒朗 M10251S 童軍會 邱志輝 M6565 N 0.00 已確認(pps) N 1

200 男 男子個人反曲弓組 R-I 許天佑 M6001 童軍會 賀觀元 M3618 N 0.00 已確認(pps) N 1

201 男 男子個人反曲弓組 R-I 王漢培 M7312S 集英會 劉嘉昆 M4197 N 0.00 已確認(pps) N 1

202 男 男子個人反曲弓組 R-I 陳兆軒 M9824 黃大仙會 謝培軍 M1498 N 0.00 已確認(pps) N 1

203 男 男子個人反曲弓組 R-I 葉鎮源 G9801S 傷協會 施陞儒 M4584 N 100.00 未付款 N

204 男 男子個人反曲弓組 R-I 陳家銘 M9153S 傷協會 馬再創 M0929D N 100.00 已確認(pps) N

205 男 男子個人反曲弓組 R-A 孫文樂 M8886S 傷協會 馬再創 M0929D N 0.00 已確認(pps) N 1

206 男 男子個人反曲弓組 R-A 江成光 M3826 滙基東會 沒有提供 N 200.00 未付款 N

207 男 男子個人反曲弓組 R-A 李國謙 M7959E 領先會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

208 男 男子個人反曲弓組 R-I 杜俊三 M9718S 領先會 徐斌銓 M5635 N 100.00 已確認(pps) N

209 男 男子個人反曲弓組 R-I 黃俊棋 M10302 領先會 徐斌銓 M5635 N 0.00 已確認(pps) N 1

210 男 男子個人反曲弓組 R-I 廖家鍵 M10595S 領先會 徐斌銓 M5635 N 100.00 已確認(paydollar) N

211 男 男子個人反曲弓組 R-A 李浩正 M10266 領先會 徐斌銓 M5635 N 0.00 已確認(pps) N 1

212 男 男子個人反曲弓組 R-A 施子鋒 M6992S 鳳溪會 石文龍 M4411 N 100.00 已確認(paydollar) N

213 男 男子個人反曲弓組 R-A 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 石文龍 M4411 N 100.00 已確認(paydollar) N

214 男 男子個人反曲弓組 R-A 梁凌 M8499S 鳳溪會 石文龍 M4411 N 0.00 已確認(pps) N 1

215 男 男子個人反曲弓組 R-I 朱信磊 M8596S 鳳溪會 石文龍 M4411 N 0.00 已確認(pps) N 1

216 男 男子個人反曲弓組 R-I 蘇逸 M9653 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

217 男 男子個人反曲弓組 R-I 曾慶禮 M9445 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

218 男 男子個人反曲弓組 R-A 梁錦榮 M8731 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

219 男 男子個人反曲弓組 R-E 陳俊祺 M9931S 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

220 男 男子個人反曲弓組 R-I 梁慶華 M9949 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

221 男 男子個人反曲弓組 R-E 陳樂添 M10963 樂箭會 何國焜 M4582 N 200.00 已確認(paydollar) N

222 男 男子個人反曲弓組 R-A 吳汶謙 M9022 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

223 男 男子個人反曲弓組 R-A 何國焜 M4582 樂箭會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

224 男 男子個人反曲弓組 R-A 彭景賢 M0172E 警察會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

225 男 男子個人反曲弓組 R-A 郭聖初 M4731 警察會 沒有提供 N 200.00 已確認(pps) N

226 男 男子個人反曲弓組 R-E 黎志坤 M7511E 警察會 沒有提供 N 100.00 已確認(paydollar) N

227 男 男子個人複合弓組 C-A 王洪 M8017 九龍會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

228 男 男子個人複合弓組 C-E 劉柏麟 M8971S 中大會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

229 男 男子個人複合弓組 C-A 張兆沖 M9380 中大會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

230 男 男子個人複合弓組 C-A 陳佐丞 M3423 中大會 楊安鍵 M0300 N 0.00 已確認(pps) N 1

231 男 男子個人複合弓組 C-A 吳鎮彪 M9621 中大會 羅君道 M4133 N 0.00 已確認(pps) N 1

232 男 男子個人複合弓組 C-A 陳建成 M7490 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 0.00 已確認(pps) N 1

233 男 男子個人複合弓組 C-E 葉凱強 M9571 天空箭藝社 麥智恆 M1315 N 200.00 未付款 N

234 男 男子個人複合弓組 C-I 龍紀樂 M4184 心誠會 蘇文健 M2535 N 0.00 已確認(pps) N 1

235 男 男子個人複合弓組 C-A 林重耀 M7975S 心誠會 蘇文健 M2535 N 100.00 已確認(pps) N

236 男 男子個人複合弓組 C-A 吳嘉俊 M10235 北區會 羅君道 M4133 N 0.00 已確認(pps) N 1

237 男 男子個人複合弓組 C-I 楊梓峰 M4363 辰星會 王家樂 M4435 N 200.00 已確認(pps) N

238 男 男子個人複合弓組 C-A 趙柏銘 M4400 辰星會 王焯然 M6113 N 0.00 已確認(pps) N 1

239 男 男子個人複合弓組 C-A 鄧顯立 M1971 辰星會 王焯然 M6113 N 0.00 已確認(pps) N 1

240 男 男子個人複合弓組 C-A 莫錦華 M7843 卓山會 李炳 M0962E N 0.00 已確認(pps) N 1

241 男 男子個人複合弓組 C-A 蘇迎見 M6115 卓山會 李炳 M0962E N 0.00 已確認(pps) N 1

242 男 男子個人複合弓組 C-A 李智豪 M8853 卓山會 蘇迎見 M6115 N 200.00 已確認(paydollar) N

243 男 男子個人複合弓組 C-A 葉震揚 M6990S 東青會 陳珏芸 M0447 N 0.00 已確認(pps) N 1

244 男 男子個人複合弓組 C-A 張啟謙 M3472 東青會 楊安鍵 M0300 N 0.00 已確認(pps) N 1

245 男 男子個人複合弓組 C-E 湯迦立 M6102S 東青會 楊安鍵 M0300 N 0.00 已確認(pps) N 1

246 男 男子個人複合弓組 C-A 謝文添 M4206 東區動力 盧偉燦 M1521 N 200.00 已確認(paydollar) N

247 男 男子個人複合弓組 C-A 楊學亮 M5933 金信會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

248 男 男子個人複合弓組 C-A 居頌剛 M5471 金信會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

249 男 男子個人複合弓組 C-E 劉永賢 M10862 金信會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

250 男 男子個人複合弓組 C-A Keskin Gokmen Emre M6461 金信會 沒有提供 N 200.00 已確認(pps) N

251 男 男子個人複合弓組 C-E 陳俊燊 M11181 金信會 沒有提供 N 200.00 已確認(paydollar) N

252 男 男子個人複合弓組 C-A 葉沛霖 M1894 金信會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

253 男 男子個人複合弓組 C-E 劉振杰 M11185 金信會 沒有提供 N 200.00 已確認(paydollar) N

254 男 男子個人複合弓組 C-A 林維杰 M2500 金信會 葉沛霖 M1894 N 200.00 已確認(paydollar) N

255 男 男子個人複合弓組 C-E 劉業鑾 M10480 金信會 葉沛霖 M1894 N 0.00 已確認(pps) N 1

256 男 男子個人複合弓組 C-E 梁鈞凱 M11093 金信會 葉沛霖 M1894 N 0.00 已確認(pps) N 1

257 男 男子個人複合弓組 C-A 梅榮傑 M1658 金信會 葉沛霖 M1894 N 200.00 已確認(paydollar) N

258 男 男子個人複合弓組 C-I 陳振雄 M5922 金信會 葉沛霖 M1894 N 0.00 已確認(pps) N 1

259 男 男子個人複合弓組 C-A 王宗本 M9683 金信會 葉沛霖 M1894 N 0.00 已確認(pps) N 1

260 男 男子個人複合弓組 C-E 盧樂恆 M11180 金信會 葉沛霖 M1894 N 0.00 已確認(pps) N 1

261 男 男子個人複合弓組 C-I 吳漢培 M9933 金信會 葉沛霖 M1894 N 200.00 已確認(paydollar) N

262 男 男子個人複合弓組 C-A 郭振熙 M3062 青衣會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

263 男 男子個人複合弓組 C-A 容健華 M3104 青衣會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

264 男 男子個人複合弓組 C-A 陳金成 M0290E 星箭會 沒有提供 N 100.00 已確認(paydollar) N

265 男 男子個人複合弓組 C-A 胡奕林 M7530 科大會 陳振昇 M2953 N 0.00 已確認(pps) N 1

266 男 男子個人複合弓組 C-A 林鴻興 M5692 科大會 陳振昇 M2953 N 0.00 已確認(pps) N 1
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267 男 男子個人複合弓組 C-A 張竣堯 M7170 科大會 陳振昇 M2953 N 200.00 已確認(paydollar) N

268 男 男子個人複合弓組 C-A 陳賢翀 M6614 羿曦會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

269 男 男子個人複合弓組 C-A 梁卓峰 M7015 致勝會 傅庭輝 M1923 N 0.00 已確認(pps) N 1

270 男 男子個人複合弓組 C-I 翁偉倫 M9900 致勝會 傅庭輝 M1923 N 0.00 已確認(pps) N 1

271 男 男子個人複合弓組 C-A 曹怡駿 M7448 柴灣會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

272 男 男子個人複合弓組 C-A 何啟聰 M7700 柴灣會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

273 男 男子個人複合弓組 C-I 劉勇 G7318 柴灣會 沒有提供 N 200.00 已確認(paydollar) N

274 男 男子個人複合弓組 C-I 溫梓杰 M3842 消防會 傅庭輝 M1923 N 0.00 已確認(pps) N 1

275 男 男子個人複合弓組 C-I 鄧榮洲 M8514 消防會 黃健生 M3669 N 200.00 已確認(paydollar) 需要收據

276 男 男子個人複合弓組 C-A 馮曦源 M7947 培雅會 文金星 M6107 N 0.00 已確認(pps) N 1

277 男 男子個人複合弓組 C-I 黃梓齊 M10448S 培雅會 李昀怡 M4986 N 0.00 已確認(pps) N 1

278 男 男子個人複合弓組 C-I 黃樂晴 M9724S 培雅會 李昀怡 M4986 N 0.00 已確認(pps) N 1

279 男 男子個人複合弓組 C-A 馮鈺桓 M7949S 培雅會 李昀怡 M4986 N 0.00 已確認(pps) N 1

280 男 男子個人複合弓組 C-E 何卓軍 M4572 培雅會 黃梓皓 M8997 N 200.00 已確認(pps) N

281 男 男子個人複合弓組 C-A 龍文軒 M9556S 培雅會 黃梓皓 M8997 N 100.00 已確認(paydollar) N

282 男 男子個人複合弓組 C-A 龍文宇 M9555S 培雅會 黃梓皓 M8997 N 100.00 已確認(paydollar) N

283 男 男子個人複合弓組 C-A 王騫 M7837S 培雅會 黃梓皓 M8997 N 0.00 已確認(pps) N 1

284 男 男子個人複合弓組 C-A 葉一行 M9992 培雅會 黃梓皓 M8997 N 0.00 已確認(pps) N 1

285 男 男子個人複合弓組 C-A 施偉傑 M8998 培雅會 黃梓皓 M8997 N 0.00 已確認(pps) N 1

286 男 男子個人複合弓組 C-E 陳振傑 M9821 培雅會 黃梓皓 M8997 N 0.00 已確認(pps) N 1

287 男 男子個人複合弓組 C-I 陳偉雄 M9652 培雅會 黃梓皓 M8997 N 200.00 已確認(paydollar) N

288 男 男子個人複合弓組 C-E 邱文傑 M9854 培雅會 黃梓皓 M8997 N 0.00 已確認(pps) N 1

289 男 男子個人複合弓組 C-A 彭仲晞 M10424 培雅會 黃梓皓 M8997 N 200.00 已確認(paydollar) N

290 男 男子個人複合弓組 C-I 李錦棠 M10666 培雅會 黃梓皓 M8997 N 200.00 已確認(paydollar) N

291 男 男子個人複合弓組 C-I 鄭永基 M11067 培雅會 黃梓皓 M8997 N 0.00 已確認(pps) N 1

292 男 男子個人複合弓組 C-A 張家俊 M8335 培雅會 黃梓皓 M8997 N 200.00 已確認(paydollar) N

293 男 男子個人複合弓組 C-A 黃梓皓 M8997 培雅會 鄧佩瑤 M3845 N 0.00 已確認(pps) N 1

294 男 男子個人複合弓組 C-A 劉智軒 M8899 博雅箭會 王卓盈 M4355 N 0.00 已確認(pps) N 1

295 男 男子個人複合弓組 C-A 李邁廷 M6047S 博雅箭會 陳振昇 M2953 N 0.00 已確認(pps) N 1

296 男 男子個人複合弓組 C-A 陳振昇 M2953 博雅箭會 陳寶華 M7148 N 0.00 已確認(pps) N 1

297 男 男子個人複合弓組 C-A 鍾嘉賀 M7577 博雅箭會 魏澔遵 M5765S N 0.00 已確認(pps) N 1

298 男 男子個人複合弓組 C-A 黃駿褀 M5717 童軍會 賀觀元 M3618 N 0.00 已確認(pps) N 1

299 男 男子個人複合弓組 C-A 張智邦 M8374 傷協會 李浩森 M3847 N 0.00 已確認(pps) N 1

300 男 男子個人複合弓組 C-A 唐樂奇 M4980 傷協會 李浩森 M3847 N 0.00 已確認(pps) N 1

301 男 男子個人複合弓組 C-A 方家強 M3428D 傷協會 沒有提供 傷健射手 0.00 已確認(pps) N 1

302 男 男子個人複合弓組 C-A 施嘉威 M8347 獅子山會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1

303 男 男子個人複合弓組 C-A 歐立成 M8583 獅子山會 馮麗珠 M2881E N 0.00 已確認(pps) N 1

304 男 男子個人複合弓組 C-E 梁子楓 M8902 樂箭會 何國焜 M4582 N 0.00 已確認(pps) N 1

305 男 男子個人複合弓組 C-A 何家健 M9272 警察會 吳國榮 M2488E N 200.00 已確認(pps) N

306 男 男子個人複合弓組 C-A 徐偉雄 M0171E 警察會 沈潔蓓 M0185E N 100.00 已確認(paydollar) N

307 男 男子個人複合弓組 C-A 柳美欽 M4454E 警察會 沒有提供 N 0.00 已確認(pps) N 1
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反曲弓團體 姓名 射手編號 費用 付款狀況 屬會確認

庾靖童 M7650S
馮迪凡 M9000S

陳栩豐 M8671S

孫海清 M5639

周健邦 M10579

程少賢 M11166S

黃立浩 M0125E
吳少儀 M9791

陳子添 M10505S

潘銘恩 M6184

梁焯然 M4972

羅官博 M6231S

徐志成 M10160

郭昱麟 M4476

翟震緯 M9803

何嘉熙 M10421S

陳智霖 M10292

劉可琪 M10436

黃煒晴 M11084S

張婉琳 M10968

吳家亮 M10128

陳慧思 M8316

李世鴻 M10911

鍾家敏 M10640

黃詠詩 M9802

張雪芬 M9750

高靖喬 M9869S

梁錦榮 M8731

何國焜 M4582

吳汶謙 M9022

黃澤濤 M9151S

侯仲鈞 M8638S

封顯揚 M9148S

尹詠儀 M9004

何汝聰 M9008E

潘麗妮 M10044

陳有恒 M7759

馮子睿 M8009

方嘉露 M10034

蘇雪鈴 M2410E

鄭彤暉 M8739

鄭健妮 M8740S

黃子睿 M8410S

陳穎琪 M6271

陳兆軒 M9824

蘇日恆 M10762

盧兆曦 M11056

歐凱城 M8636S

莫冠生 M10825

陳子良 M10764E

蘇狄倫 M10814

龐君儀 M8559

陳緯慈 M8864

高善瑤 M8383S

是

18 中大會A 150.00 已確認(pps) 是

是

是

1 胡兆熾會 150.00 已確認(paydollar)

已確認(paydollar)

5 金信會A 150.00 已確認(paydollar) 是

4 150.00 已確認(paydollar) 是

150.003 是已確認(paydollar)

150.00 - 是8 金信會C

2 九龍會B

北區會

九龍會A

昇準會

150.00

9 金信會B 150.00 已確認(paydollar)

150.00 已確認(paydollar) 是

7 金信會D 150.00 已確認(paydollar) 是

6

11 喇沙會 150.00 - 是

10 樂箭會 150.00 已確認(paydollar) 是

13 屯門會B 150.00 已確認(paydollar) 是

12 西貢會 150.00 已確認(pps) 是

15 黃大仙會 150.00 已確認(paydollar) 是

14 屯門會A 150.00 已確認(paydollar) 是

16 培雅會A 150.00 已確認(paydollar) 是

17 培雅會B 150.00 已確認(paydollar) 是
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吳瑋宜 M8353S

陳寶琳 M6943

陳沛瑜 M6738S

黃梓駿 M10252

盧一鋒 M8601

尹淦樑 M7806

柯諸葛 G10768S

朱瑋瀅 M8897

BARUA, Soumik G10463S

伍家曦 M9064S

蘇家玉 M6505

黃汝陽 M8384

王耀行 M9070S

駱鳳璇 M8108S

魏莛倩 M10106S

古仲廷 M10754S

黃天佑 M9302S

方志行 M6141

譚德婷 M10232

李浩正 M10266

陳凱韻 M10512

鄭穎瑜 M10242

黃瑋傑 M6044

王家樂 M4435

劉彥聰 M10255

吳志輝 M10265

王偉濃 M10473

李慧珊 M10345

郭秀蘭 M10357

陳籽羽 M10521S

鍾鳴芳 M10974

蕭慧覺 M9717

李嘉禧 M9072S

胡樂庭 M9389

林源發 M9331

姚銘謙 M9379

是

19 中大會B 150.00 已確認(pps) 是

20 中大會C 150.00 已確認(pps)

21 中大會D 150.00 已確認(pps)

是

23 科大會A 150.00 已確認(pps) 是

29 辰星會A 150.00 已確認(paydollar) 是

24 科大會B 150.00 已確認(paydollar)

是

是

22 中大會E 150.00 已確認(pps)

27 辰星會C 150.00 已確認(paydollar) 是

28 辰星會B 150.00 已確認(paydollar)

25 領先會 150.00 已確認(paydollar) 是

26 辰星會D 150.00 已確認(paydollar) 是

是

30 天空箭藝社 150.00 已確認(paydollar) 是
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複合弓團體 姓名 射手編號 費用 付款狀況 屬會確認

蘇迎見 M6115
莫錦華 M7843

李智豪 M8853

曹怡駿 M7448
潘昭宜 M4722

何啟聰 M7700

柳美欽 M4454E
徐偉雄 M0171E

何家健 M9272

黃樂晴 M9724S
王騫 M7837S

張家俊 M8335

李錦棠 M10666
鄭永基 M11067

邱文傑 M9854

何卓軍 M4572
陳振傑 M9821

陳偉雄 M9652

馮鈺桓 M7949S
彭仲晞 M10424

龍文軒 M9556S

蔡浩怡 M9691
鄧佩瑤 M3845

郭鳳儀 M9707

黃麗羨 M8016
馮曦源 M7947

孫楞宜 M9085S

黃梓皓 M8997
葉一行 M9992

龍文宇 M9555S

何美玉 M9553
施偉傑 M8998

黃梓齊 M10448S

鄧榮洲 M8514
鄧晴曦 M8516S

劉知時 M8152S

張竣堯 M7170
林鴻興 M5692

胡奕林 M7530

鄧顯立 M1971
趙柏銘 M4400

楊梓峰 M4363

李頌恩 M4979
簡子玲 M8765

張智邦 M8374

陳佐丞 M3423
劉柏麟 M8971S

張兆沖 M9380

龍紀樂 M4184
張穎詩 M8295S

林重耀 M7975S

湯迦立 M6102S
曾淼騫 M5536

葉震揚 M6990S

居頌剛 M5471
楊學亮 M5933

陳振雄 M5922

19 金信會D 150.00 已確認(paydollar) 是

12 消防會 150.00 已確認(paydollar)

17 心誠會 150.00 - 是

18 東青會 150.00 - 否

16 中大會 150.00 已確認(pps) 是

11 培雅會A 150.00 已確認(paydollar) 是

3 警察會 150.00 已確認(pps) 是

5 培雅會G 150.00 已確認(paydollar) 是

已確認(pps)

已確認(paydollar)2 柴灣會 150.00

1 卓山會 150.00

9 培雅會C 150.00 已確認(paydollar) 是

6 培雅會F 150.00 - 是

8 培雅會D 150.00 已確認(paydollar) 是

7 培雅會E 150.00 已確認(paydollar)

培雅會H 150.00 已確認(paydollar) 是

科大會 150.00 已確認(paydollar) 是

10 培雅會B 150.00 已確認(paydollar) 是

是

是

是

4

15 傷協會 150.00 已確認(paydollar) 是

是

14 辰星會 150.00 已確認(paydollar) 是

13
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劉業鑾 M10480
劉振杰 M11185

梁鈞凱 M11093

梅榮傑 M1658
吳漢培 M9933

陳俊燊 M11181

葉沛霖 M1894
Keskin Gokmen Emre M6461

林維杰 M2500

陳振昇 M2953
劉智軒 M8899

鍾嘉賀 M7577

20 金信會C 150.00 - 是

150.00 已確認(paydollar) 是23 博雅箭會

21 金信會B 150.00 - 是

22 金信會A 150.00 - 是


